전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 150

(2) 전기말

다. 가치평가기법 및 투입변수

회사는 공정가치 서열체계에서 수준 2와 3으로 분류되는 공정가치 측정치에 대해 다음의 가

치평가기법과 투입변수를 사용하고 있습니다.

(단위: 천원)

구분 수준 1 수준 2 수준 3 계

<금융자산>

당기손익-공정가치 측정 금융자산 - - 59,626,743 59,626,743

기타포괄손익-공정가치 측정 금융자산(주

1,2,3,4)
531,731,018 - 5,069,652 536,800,670

파생상품자산 - - 94,116 94,116

(주1) 전기 중 회사는 ㈜한진칼 주식을 전량 매도하였습니다.

(주2) 전기 중 회사는 일본 콘텐츠 회사인 Kadokawa Corporation의 구주 5,410,700주를 취득하여 수준1로 분류하였습니

다.

(주3) 전기 중 회사의 ㈜아씨오 주주배정증자 미참여에 따른 지분율 감소로 해당 주식을 종속기업투자주식에서 기타포괄

손익-공정가치 측정 금융자산으로 재분류하였습니다.

(주4) 전기 중 ㈜바이브컴퍼니(구, ㈜다음소프트)가 코스닥 상장되어 수준3에서 수준1로 대체하였습니다.

(단위: 천원)

구분 공정가치 수준 가치평가기법 투입변수

<당기손익-공정가치 측정 금융자산>

복합금융상품 469,597,355 2
시장접근법 시장가치

수익증권 및 펀드 61,201,957 3

<기타포괄손익-공정가치 측정 금융자산>

비상장지분증권 5,069,652 3 DCF모형, 원가법 추정현금흐름, 할인율, 취득원가

<파생상품자산 및 파생상품부채>

파생상품자산 94,116 3 이항모형
위험중립확률, 위험중립상승비율,

위험중립하락비율

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 151

라. 수준 2와 3으로 분류된 공정가치 측정치의 가치평가 과정 및 민감도 분석

회사는 재무보고 목적으로 개별 금융자산별로 적정한 공정가치 평가방법을 활용하고있으며,

이는 수준 2와 3으로 분류되는 공정가치 측정치를 포함하고 있습니다. 평가결과는 매년 사안

의 중요성에 따라 개별적으로 재무담당이사 및 감사위원회에 보고 및 협의되고 있습니다.

금융상품 구분별 공정가치의 변동 (1% 가정)에 따른 세전손익 혹은 세전기타포괄손익 효과

에 대한 민감도 분석 결과는 아래와 같습니다.

(단위: 천원)

구분 유리한 변동 불리한 변동

당기손익-공정가치 측정 금융자산 5,307,993 (5,307,993)

기타포괄손익-공정가치 측정 금융자산 50,697 (50,697)

파생상품자산 941 (941)

계 5,359,631 (5,359,631)

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 152

5. 매출채권, 기타금융자산 :

가. 매출채권 및 손실충당금

나. 기타금융자산 및 손실충당금

(단위: 천원)

구분 당분기말 전기말

매출채권 107,504,499 121,815,296

손실충당금 (1,313,509) (1,337,680)

순장부금액 106,190,990 120,477,616

(단위: 천원)

구분 당분기말 전기말

<기타유동금융자산>

미수금 198,342,874 209,738,105

미수수익 310,132 1,166,066

소계 198,653,006 210,904,171

<기타비유동금융자산>

장기미수금 10,000,000 10,000,000

보증금 15,580,888 12,896,754

소계 25,580,888 22,896,754

계 224,233,894 233,800,925

손실충당금 (5,688,564) (7,263,786)

순장부금액 218,545,330 226,537,139

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 153

6. 영업부문 정보 :

가. 회사는 단일의 영업부문으로 운영되고 있습니다.

나. 당분기와 전분기 중 회사 영업수익의 상세내역은 다음과 같습니다.

다. 지역별 정보

당분기 및 전분기 중 회사의 매출은 대부분 국내에서 발생하고 있으며, 각 보고기간종료일

현재 회사가 보유하고 있는 비유동자산은 국내에 소재하고 있습니다.

라. 당분기 및 전분기 회사 매출액의 10% 이상을 차지하는 외부고객은 없습니다.

7. 고객과의 계약에서 생기는 수익 :

당분기와 전분기 중 기타수익 및 금융수익을 제외한 회사의 고객과의 계약에서 생기는 수익

은 다음과 같습니다.

8. 종속기업, 관계기업 및 공동기업투자 :

가. 보고기간종료일 현재 종속기업 및 관계기업 투자 현황은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구분 당분기 전분기

플랫폼매출 341,855,335 255,804,023

콘텐츠매출 148,995,555 150,805,396

계 490,850,890 406,609,419

(단위: 천원)

구분 당분기 전분기

수익의 인식시점